
 1. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasz
er 

Közs
ég 

Önk
orm
ányz
ata 
Cím 

Előirá
nyzat 
csop
ort

Kieme
lt 

előirá
nyzat

Rovat száma Rovat megnevezése
2019. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2019. I. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2019. II. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2019. III. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2019. IV. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

121 955 419   132 068 565    154 281 711      164 398 331    193 546 689    

119 905 419   127 304 265    148 364 591      155 814 143    166 869 595    

2 050 000       4 764 300        5 917 120           8 584 188        26 677 094      

I. 1 B1,B3-4, B6   Működési költségvetési bevétel 82 562 238     91 148 973      113 362 119      121 770 910    131 042 382    

1 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 54 275 146        60 240 050         65 089 039            72 500 373         80 825 423         

1 B11 A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása 45 640 746        45 810 555          45 987 656             47 991 458          47 873 752          

1 B111 Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok 3 168 830           3 168 830            3 168 830               3 168 830            3 168 830            

1 B111 Közvilágítás fenntartásával kapcsolatos feladatok 13 792 000        13 792 000          13 792 000             13 792 000          13 792 000          

1 B111 Köztemető fenntartás 1 267 806           1 267 806            1 267 806               1 267 806            1 267 806            

1 B111 Közutak fenntartásának támogatása 3 836 300           3 836 300            3 836 300               3 836 300            3 836 300            

1 B111 Egyéb kötelező önkormányzati feladatok 6 000 000           6 000 000            6 000 000               6 000 000            6 000 000            

1 B111 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 1 037 850           1 037 850            1 037 850               1 037 850            1 037 850            

1 B111 Polgármesteri Illetmény támogatása 1 120 500           1 120 500            1 120 500               1 120 500            1 120 500            

1 B111 Bérkompenzáció -                        124 040               241 271                  357 193               472 461               

1 B111 A minimálbér és a garantált bérminimum emelésével kapcs. támogatás -                        -                         -                            1 000 000            1 000 000            

1 B113 Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 13 003 000        13 003 000          13 003 000             13 003 000          13 003 000          

1 B113 A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének támogatása 614 460              614 460               614 460                  614 460               322 620               

1 B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 000           1 800 000            1 800 000               1 800 000            1 800 000            

1 B114 Kulturális illetménypótlék -                        45 769                 105 639                  164 844               223 710               

B115 Szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatása -                        -                         -                            828 675               828 675               

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  8 634 400           14 429 495          19 101 383             24 508 915          32 951 671          

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  fejezeti kez. Mezei 
őrszolgálat

1 080 000           1 080 000            1 080 000               1 080 000            1 080 000            

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap védőnő 3 442 500           3 442 500            3 442 500               3 442 500            4 283 100            

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap fogorvos 4 111 900           4 111 900            4 111 900               4 111 900            4 682 300            

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap -                        249 590               504 730                  690 540               690 540               

1 B16 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki Járásban EU projekt 
támogatása

-                        677 375               677 375                  677 375               3 998 516            

1 B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevételei Egyszeri foglalkoztatást 
ösztönző működési támogatás

-                        -                         -                            1 053 778            997 262               

1 B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevételei Nyári diákmunka működési 
támogatása

-                        -                         -                            350 150               350 150               

1 B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevételei Startmunka mintaprogram 
működési támogatása

-                        4 868 130            9 284 878               13 102 672          16 869 803          

3 B3 Közhatalmi bevételek 25 400 000        28 005 207         45 123 302            45 935 146         46 249 071         

3 B34 Vagyoni típusú adó Magánszemélyek kommunális adója 5 000 000           6 032 803            6 094 081               6 007 538            6 040 545            

3 B35 Értékesítési és forgalmi adók Helyi iparűzési adó 16 000 000        16 000 000          32 916 770             33 993 029          34 102 737          

3 B35 Belföldi gépjárművek adójának helyi önkormányzatot megillető része 40% 4 400 000           5 847 272            5 936 391               5 687 116            5 793 685            

3 B36 Egyéb közhatalmi bevételek Pótlékok, bírságok -                        125 132               176 060                  247 463               312 104               

4 B4 Működési bevételek 2 862 492          2 879 116           3 125 178              3 310 791           3 943 288           

4 B402 Szolgáltatások ellenértéke 20 000                20 000                 20 000                    20 000                  22 500                 

4 B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 504 388              504 388               504 388                  508 758               609 541               

4 B404 Tulajdonosi bevételek 2 328 504           2 328 504            2 328 504               2 474 754            3 003 954            

4 B405 Ellátási díjak 9 600                  9 600                    9 600                       9 600                    9 600                    

4 B408 Áh-on kívüli kamatbevételek -                        9                           19                            28                         40                         

B410 Biztosítók által fizetett kártérítés bevétele -                        -                         -                            34 980                  34 980                 

4 B411 Egyéb működési bevételek -                        16 615                 262 667                  262 671               262 673               

6 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 24 600               24 600                 24 600                    24 600                 24 600                 

6 B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 24 600                24 600                 24 600                    24 600                  24 600                 

I. 2 B2, B5, B7 Felhalmozási költségvetési bevétel -                    1 526 411        1 526 411           3 234 240        23 111 126      

2 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                       1 526 411           1 526 411              3 234 240           22 611 126         

2 B21 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás -                        -                         -                            -                         305 000               

2 B21 MFP-AEE/2019 Orvosi eszköz beszerzés támogatása -                        -                         -                            1 707 829            1 707 829            

2 B21 MFP-OUF/2019 Óvoda udvar támogatása 3 052 318            

2 B21 MFP-BJA/2019 Kistelepülések járda építésének, felújításának támogatása 2 502 381            

2 B21 MFP-ÖTU/2019 Önkormányzati tulajdonú utak felújítása 6 925 317            

2 B21 MFP-KKE/2019 Eszközfejlesztés belterületi közterület karbantartására 3 771 900            

2 B21 MFP-HPH/2019 Polgármesteri Hivatal felújítása 2 529 739            

2 B25 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások Startmunka mintaprogram 
támogatása

-                        1 526 411            1 526 411               1 526 411            1 816 642            

5 B5 Felhalmozási bevételek -                       -                        -                           -                        500 000              

5 B54 Részesedések értékesítése -                        -                         -                            -                         500 000               

7 B7
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről

-                       -                        -                           -                        -                        

B8 Finanszírozási bevételek 39 393 181     39 393 181      39 393 181         39 393 181      39 393 181      

I. 1 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 37 343 181        36 155 292          35 002 472             34 043 233          35 827 213          

I. 2 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 050 000           3 237 889            4 390 709               5 349 948            3 565 968            

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI 
ÖSSZESEN

1



 2. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasze

r 
Közs
ég 

Önk
orm
ányz
ata 
Cím

Elői
rán
yzat 
cso
port

Kiem
elt 

előirá
nyzat

Rovat 
száma

Rovat megnevezése
2019. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2019. I. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2019. II. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2019. III. né 
módosított 

előirányzat Ft-
ban

2019. IV. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

        104 035 834        116 207 704         126 409 845      138 600 295        193 546 689    

        101 985 834        111 443 404         120 492 725      130 016 107        166 869 595    

            2 050 000            4 764 300             5 917 120           8 584 188          26 677 094    

I. 1 K1-5 Működési költségvetési kiadások         101 985 834        109 617 775         118 667 096      128 190 478        165 043 966    

1 K1 Személyi juttatások 25 964 059            31 024 765       35 480 552         40 915 758      41 823 356        

2 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 851 057              5 665 761          6 522 883           7 391 869        7 006 959          

3 K3 Dologi kiadások 26 549 660            28 294 220       31 181 256         34 812 946      25 701 159        

4 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 003 000            13 003 000       13 003 000         13 003 000      13 046 475        

5 K5 Egyéb működési célú kiadások 31 618 058            31 630 029       32 479 405         32 066 905      77 466 017        

5 K502 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások teljesítése -                            11 971                35 971                 35 971              35 971                

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre Többcélú Társulás 
Szoc. Központ és Gyermekjóléti szolgálat, érdekeltségi hozzájárulás

830 000                  830 000              830 000               830 000            830 000              

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre Többcélú Társulás 
érdekeltségi hozzájárulás

476 846                  476 846              476 846               476 846            476 844              

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre Járóbeteg ellátás, 
ügyelet

2 711 448               2 711 448          2 984 182            2 984 182         2 984 182           

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre Óvoda 12 969 000             13 009 000        13 009 000         13 009 000       13 009 000         

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre Közös Hivatal 6 335 864               6 335 864          6 335 864            6 335 864         6 335 864           

5 K506 Bursa Hungarica 160 000                  160 000              160 000               160 000            160 000              

5 K512 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 111 900               4 111 900          4 111 900            4 111 900         4 682 300           

5 K512 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 523 000               2 523 000          3 321 642            4 123 142         3 752 784           

5 K513 Képviselői alap tartalék 1 500 000               1 460 000          1 214 000            -                      -                        

5 K513 Tartalékok működési 17 919 585             15 860 861        27 871 866         25 798 036       45 199 072         

5 K513 Tartalékok felhalmozási -                            -                       -                        -                      19 108 042         

I. 2 K5-8 Felhalmozási költségvetési kiadások 2 050 000           4 764 300       5 917 120        8 584 188     26 677 094     

6 K6 Beruházások 2 050 000              3 094 061          4 246 881           6 378 842        5 867 152          

6 K61 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag -                            -                       216 577               216 577            216 577              

6 K62 TOP-1.1.3-15-CS1-2016-00009 Termelői piac létrehozása Pusztaszeren -                            545 000              545 000               545 000            545 000              

6 K62 Termelői piac bejáró építése 550 000                  550 000              550 000               550 000            515 544              

6 K62 Sportépület  zárt szennyvíz akna kiépítése 1 500 000               1 500 000          1 500 000            1 500 000         -                        

6 K62 MFP-BJA/2019 Kistelepülések járda építésének, felújításának anyagtámogatása (Piactér rávezető járda építés) -                            -                       -                        177 800            177 800              

6 K62 VP6-19.2.1.-51-3-17 EMVA Helyi "faliújság" megvalósítása és ingyenes Wifi pont kiépítése -                            -                       -                        -                      133 350              

6 K63 VP6-19.2.1.-51-3-17 EMVA Helyi "faliújság" megvalósítása és ingyenes Wifi pont kiépítése -                            -                       -                        -                      650 494              

6 K64 MFP-AEE/2019 Orvosi eszközök beszerzése -                            -                       -                        1 707 829         1 703 842           

6 K64 2019. évi Startmunka 70606/30/00078 eszközbeszerzés -                            -                       -                        -                      821 854              

6 K64 Közösségi szolgáltató tér kis értékű tárgyi eszköz beszerzés saját forrás (közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatáshoz kapcsolódó beszerzés)

-                            -                       -                        4 544                 -                        

6 K64 Közösségi szolgáltató tér informatikai eszköz beszerzés saját forrás (közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatáshoz kapcsolódó beszerzés)

-                            -                       -                        45 990              -                        

6 K64 Egyéb kisértékű tárgyi eszköz beszerzés -                            499 061              1 435 304            1 631 102         1 102 691           

7 K7 Felújítások -                           1 670 239          1 670 239           2 205 346        1 701 900          

7 K7 Startmunka mintaprogram önkormányzati tulajdonú közutak felújítása -                            1 526 411          1 526 411            1 526 411         1 053 882           

7 K7 MFP-ÖTU/2019 Önkormányzati tulajdonú utak felújítása -                            -                       -                        203 200            203 200              

7 K7 Közösségi szolgáltató tér felújítás saját forrás (közművelődési érdekeltségnövelő támogatáshoz kapcsolódó) -                            -                       -                        132 517            -                        

7 K7 MFP-HPH/2019 Polgármesteri Hivatal felújítása -                            -                       -                        101 600            101 600              

7 K7 MFP-SZL/2019 Szolgálati lakás felújítás -                            -                       -                        -                      101 600              

7 K7 Víziközmű Havaria rekonstrukció -                            143 828              143 828               241 618            241 618              

8 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások, egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre -                           -                       -                        -                     -                       

I. K9 Finanszírozási kiadások -                        1 825 629       1 825 629        1 825 629     1 825 629       

1 9 K9 Finanszírozási kiadások működési -                           1 825 629          1 825 629           1 825 629        1 825 629          

9 K9 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése -                            1 825 629          1 825 629            1 825 629         1 825 629           

2 9 K9 Finanszírozási kiadások felhalmozási -                           -                       -                        -                     -                       

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN



Ft-ban

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B1 Működési célú támogatások 
5 476 887 3 651 258 3 821 068 3 651 259 3 651 259 3 828 360 4 710 293 4 537 981 3 709 305 3 651 259 3 651 259 3 533 564 47 873 752

B1 Működési célú támogatások 
629 533 899 533 6 424 628 2 186 829 2 456 829 2 186 829 1 889 430 2 897 842 2 778 859 3 443 785 3 713 785 3 443 789 32 951 671

B3 Közhatalmi bevételek
2 034 000 2 034 000 4 639 207 7 740 032 7 740 032 7 740 031 2 244 873 2 163 502 5 539 469 2 034 000 1 034 000 1 305 925 46 249 071

B4 Működési bevételek
238 541 238 541 255 165 238 541 238 541 484 603 238 541 399 760 262 935 238 541 238 541 871 038 3 943 288

B6
Működési célú átvett 
pénzeszközök

24 600 24 600

Működési költségvetési 
bevételek

8 378 961 6 823 332 15 140 068 13 816 661 14 086 661 14 239 823 9 083 137 9 999 085 12 290 568 9 367 585 8 637 585 9 178 916 131 042 382

B2

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről

1 526 411 1 707 829 11 002 217 8 084 438 290 231 22 611 126

B5 Felhalmozási bevételek
500 000 500 000

Felhalmozási költségvetési 
bevételek

1 526 411 1 707 829 11 002 217 8 084 438 790 231 23 111 126

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K1-5
Működési költségvetési 
kiadások

11 849 857 11 849 857 11 849 857 17 012 227 17 012 227 17 012 226 13 233 206 11 873 973 12 318 727 13 677 269 13 677 269 13 677 271 165 043 966

K5-8
Felhalmozási költségvetési 
kiadások

4 764 300 1 152 820 1 805 619 494 160 367 289 6 030 969 6 030 969 6 030 968 26 677 094

Költségvetési kiadások 
öszesen

11 849 857 11 849 857 16 614 157 17 012 227 17 012 227 18 165 046 15 038 825 12 368 133 12 686 016 19 708 238 19 708 238 19 708 239 191 721 060

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 3 470 896 5 026 525 -3 290 211 3 195 566 2 925 566 2 772 403 4 150 069 1 874 888 28 159 4 309 684 5 039 684 4 498 355 35 827 213

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 0 0 3 237 889 0 0 1 152 820 97 790 494 160 367 289 -4 971 248 -2 053 469 5 240 737 3 565 968

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K9

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 1 825 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 825 629

Finanszírozási bevételek

Költségvetési kiadások

3. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

Előirányzat felhasználási ütemterv a 2019. évre

Költségvetési bevételek

Finanszírozási kiadások



4. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

 Lakás- és 
helyiséggazdál

kodás 

Sport, ifjúsági 
ügyek

Hulladékgazdálko
dás

Ft-ban

Rovat
rend

 Bevételek megnevezése 

 Közutak, hidak 
alagutak  

üzemeltetése, 
fenntartása 

045160-1  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020-1 

Köztemető 
fenntartás és -

működtetés 
013320-1

 Az 
önkormányzati 
vagyonnal való 
gazdálkodással 

kapcsolatos 
feladatok 
013350 

 
Szabadidőspor
t-(rekreációs 

sport-) 
tevékenység 

és támogatása 
081045-1

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031-1

Fogorvosi 
alapellátás 
072311-1

Háziorvosi 
ellátás 072111-

1

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042-1 

 
Közművelődés 
- közösségi és 

társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091-1 

 Önkormányzatok 
elszámolásai a 

központi 
költségvetéssel 

018010-1 

 Támogatási célú 
finanszírozási 
műveletetk 
018030-1 

 
Településfejleszt
ési projektek és 

támogatásuk 
062020 

Önkormányzatok 
funkcióra nem 

sorolható 
bevételei 

államháztartáson 
kívülről 900020-1 

Közfoglalkoztatás
i mintaprogram 

041237-1

Hosszabb 
időtartamú 

közfoglalkoztatás 
041233-1 

Nem veszélyes 
hulladék 
kezelése, 

ártalmatlanítása 
051040-1

Összesen

B1
 Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

1 430 150    4 283 100    4 682 300    52 562 808       16 869 803      997 262            80 825 423      

B2  Felhalmozási célú 
támogatások áh-on belülről 

305 000            20 489 484      1 816 642         22 611 126      

B3  Közhatalmi bevételek 46 249 071      46 249 071      

B4  Működési bevételek 296 674       302 700       2 708 754    64 586         2                   107 098       53 379         2                   403 478       6 615                3 943 288        

B5  Részesedések értékesítése 500 000       500 000            

B6  Működési célú átvett 
pénzeszközök 

24 600         24 600              

B7  Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

-                    -                 -                     

B1-7  Költségvetési bevételek 
összesen 

-                   2 251 424   302 700      2 708 754   64 586         4 283 102   4 789 398   53 379         2                  403 478      52 867 808      20 489 484     46 249 071     18 686 445     997 262           6 615               154 153 508    

B8
 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele  

-                 35 827 213      35 827 213      

B8
 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele  

3 565 968        3 565 968        

B8  Finanszírozási bevételek -                39 393 181     39 393 181      

 Költségvetési és 
finanszírozási bevételek 
összesen 

-                   2 251 424   302 700      2 708 754   64 586         4 283 102   4 789 398   53 379         2                  403 478      52 867 808      39 393 181     20 489 484     46 249 071     18 686 445     997 262           6 615               193 546 689    

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

Közfoglalkoztatás
 Kulturális szolgáltatás, 
könyvtári ellátás, helyi 

közművelődési tevékenység  

Önkormányzati működéssel, döntéselőkészítéssel,végrehajtással 
kapcsolatos feladatok 

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási bevételek alaptevékenységenként 2019.

 Településüzemeltetés   Egészségügyi alapellátás 

A 68/2013.(XII.29.)NGM rendelet szerinti kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés) 

1



4. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

Hulladékgazdálko
dás

Sport, ifjúsági 
ügyek

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

 Közutak, hidak 
alagutak  

üzemeltetése, 
fenntartása 

045160-1  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020-1 

 
Önkormányzat

ok általános 
igazg. tev. 
011130-1 

 
Önkormányzat

ok 
elszámolásai a 

központi 
költségvetésse

l 018010-1 

 Zöldterület 
kezelés 
066010 

Köztemető 
fenntartás és -

működtetés 
013320-1

Támogatási 
célú 

finanszírozási 
műveletek 
(technikai) 

018030

Közvilágítás 
064010-1

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031-1

Fogorvosi 
alapellátás 
072311-1

Háziorvosi 
alapellátás 
072111-1

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042-1 

 Közművelődés - 
közösségi és 
társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091-1 

 Közművelődés-
hagyományos 

közösségi 
kulturális 
értékek 

gondozása 
082092-1 

Nem veszélyes 
hulladék 
kezelése, 

ártalmatlanítása 
051040-1

 Szabadidősport-
(rekreációs sport-
) tevékenység és 

támogatása 
081045-1

K1 Személyi juttatások 10 536 727 8 073 603 1 458 500 4 256 567 1 619 300 1 311 000

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

2 523 500 1 498 635 272 105 786 170 302 119 242 540

K3 Dologi kiadások 0 9 062 503 1 937 377 73 403 3 662 100 402 707 160 767 393 981 969 393 2 330 781 255 015 60 960 513 110

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

34 000 35 971 23 795 890 4 682 300 1 547 500 131 000 305 284 1 235 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

64 307 114

K6 Beruházás 177 800 2 229 095 22 520 2 009 489 918 614 900 694 922 814 134

K7 Felújítás 203 200 444 818 0

Költségvetési kiadások 
összesen

381 000 89 137 757 9 572 238 35 971 1 959 897 1 806 017 23 795 890 3 662 100 5 935 362 5 457 967 1 088 903 2 890 812 6 245 955 386 015 366 244 1 748 110

K9 Finanszírozási kiadás 1 825 629

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

381 000 89 137 757 9 572 238 1 861 600 1 959 897 1 806 017 23 795 890 3 662 100 5 935 362 5 457 967 1 088 903 2 890 812 6 245 955 386 015 366 244 1 748 110

Létszám 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ebből közfoglalkoztatott

A 68/2013.(XII.29.)NGM rendelet szerinti kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés) 

 Egészségügyi alapellátás  Településüzemeltetés 
 Kulturális szolgáltatás, könyvtári ellátás, helyi 

közművelődési tevékenység  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2019.

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

2



4. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

Ft-ban

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

Hosszabb 
időtartamú Köz 
foglalkoztatás 

041233-1

Közfoglalkozta
tási 

mintaprogram 
041237-1

Intézményen 
kívüli 

gyermekétkezt
etés 104037

Egyéb szociális 
és 

természetbeni 
ellátások, 

támogatások 
(szociális 

ösztöndíjak) 
107060-1

Összesen

K1 Személyi juttatások 896 830 13 670 829 41 823 356

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

100 432 1 281 458 7 006 959

K3 Dologi kiadások 3 279 902 308 750 2 290 410 25 701 159

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

13 046 475 13 046 475

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

500 000 32 266 945

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

64 307 114

K6 Beruházás
821 854

5 867 152

K7 Felújítás
1 053 882

1 701 900

Költségvetési kiadások 
összesen

997 262 20 107 925 308 750 15 836 885 191 721 060

K9 Finanszírozási kiadás 1 825 629

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

997 262 20 107 925 308 750 15 836 885 193 546 689

Létszám 13,00 22,00

ebből közfoglalkoztatott

13,00 13,00

Közfoglalkoztatás Szociális ellátások

 A 68/2013.(XII.29.)NGM rendelet szerinti kormányzati funkció szerinti 
besorolás (funkció szám és megnevezés)  

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2019.

Tevékenység 

3



5. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. I. né módosított 
előirányzat

2019. II. né módosított 
előirányzat

2019. III. né 
módosított előirányzat

2019. IV. né 
módosított 
előirányzat

B2 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások bevételei 
Startmunka mintaprogram támogatása

-                                   1 526 411                     1 526 411                      1 526 411                  1 816 642                

B2 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás  -       -       -       -      305 000                   

B2 MFP-AEE/2019 Orvosi eszköz beszerzés támogatása  -       -       -      1 707 829                  1 707 829                

B2 MFP-OUF/2019 Óvoda udvar támogatása 3 052 318                

B2 MFP-BJA/2019 Kistelepülések járda építésének, felújításának támogatása 2 502 381                

B2 MFP-ÖTU/2019 Önkormányzati tulajdonú utak felújítása 6 925 317                

B2 MFP-KKE/2019 Eszközfejlesztés belterületi közterület karbantartására 3 771 900                

B2 MFP-HPH/2019 Polgármesteri Hivatal felújítása 2 529 739                

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                   1 526 411                     1 526 411                      3 234 240                  22 611 126              

B5 Részesedések értékesítése 500 000                   

B5 Felhalmozási bevételek -                                   -                                 -                                   -                              500 000                   

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                   -                                 -                                   -                              -                            

Költségvetési bevételek -                                   1 526 411                     1 526 411                      3 234 240                  23 111 126              

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 2 050 000                      3 237 889                     4 390 709                      5 349 948                  3 565 968                

B8 Finanszírozási bevételek 2 050 000                      3 237 889                     4 390 709                      5 349 948                  3 565 968                

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 2 050 000                      4 764 300                     5 917 120                      8 584 188                  26 677 094              

Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. I. né módosított 
előirányzat

2019. II. né módosított 
előirányzat

2019. III. né 
módosított előirányzat

2019. IV. né 
módosított 
előirányzat

K5 Tartalékok -                                   -                                 -                                   -                              19 108 042              

K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag -                                   -                                 216 577                         216 577                     216 577                   

K6 TOP-1.1.3-15-CS1-2016-00009Termelői piac létrehozása Pusztaszeren -                                   545 000                        545 000                         545 000                     545 000                   

K6 Termelői piac bejáró építése 550 000                          550 000                        550 000                         550 000                     515 544                   

K6 Sportépület  zárt szennyvíz akna kiépítése 1 500 000                      1 500 000                     1 500 000                      1 500 000                  -                            

K6 MFP-BJA/2019 Kistelepülések járda építésének, felújításának 
anyagtámogatása (Piactér rávezető járda építés)

-                                   -                                 -                                   177 800                     177 800                   

K6 VP6-19.2.1.-51-3-17 EMVA Helyi "faliújság" megvalósítása és ingyenes Wifi 
pont kiépítése

-                                   -                                 -                                   -                              133 350                   

K6 VP6-19.2.1.-51-3-17 EMVA Helyi "faliújság" megvalósítása és ingyenes Wifi 
pont kiépítése

-                                   -                                 -                                   -                              650 494                   

K6 MFP-AEE/2019 Orvosi eszközök beszerzése -                                   -                                 -                                   1 707 829                  1 703 842                

K6 2019. évi Startmunka 70606/30/00078 eszközbeszerzés -                                   -                                 -                                   -                              821 854                   

K6 Közösségi szolgáltató tér kis értékű tárgyi eszköz beszerzés saját forrás 
(közművelődési érdekeltségnövelő támogatáshoz kapcsolódó beszerzés)

-                                   -                                 -                                   4 544                         -                            

K6 Közösségi szolgáltató tér informatikai eszköz beszerzés saját forrás 
(közművelődési érdekeltségnövelő támogatáshoz kapcsolódó beszerzés)

-                                   -                                 -                                   45 990                       -                            

Egyéb kisértékű tárgyi eszköz beszerzés -                                   499 061                        1 435 304                      1 631 102                  1 102 691                

K6 Beruházás 2 050 000                      3 094 061                     4 246 881                      6 378 842                  5 867 152                

K7 Startmunka mintaprogram önkormányzati tulajdonú közutak felújítása  -      1 526 411                     1 526 411                      1 526 411                  1 053 882                

K7 MFP-ÖTU/2019 Önkormányzati tulajdonú utak felújítása  -       -       -      203 200                     203 200                   

K7 Közösségi szolgáltató tér felújítás saját forrás (közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatáshoz kapcsolódó)

 -       -       -      132 517                      -      

K7 MFP-HPH/2019 Polgármesteri Hivatal felújítása  -       -       -      101 600                     101 600                   

K7 MFP-SZL/2019 Szolgálati lakás felújítás  -       -       -       -      101 600                   

K7 Víziközmű Havaria rekonstrukció  -      143 828                        143 828                         241 618                     241 618                   

K7 Felújítás -                                   1 670 239                     1 670 239                      2 205 346                  1 701 900                

K8 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre -                                   -                                 -                                   -                              -                            

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                   -                                 -                                   -                              -                            

Költségvetési kiadások 2 050 000                      4 764 300                     5 917 120                      8 584 188                  26 677 094              

K9 Finanszírozási kiadások -                                   -                                 -                                   -                              -                            

K9 Finanszírozási kiadások -                                   -                                 -                                   -                              -                            

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 050 000                      4 764 300                     5 917 120                      8 584 188                  26 677 094              

 FELHALMOZÁSI MÉRLEG 

Rovat szám

Rovat szám Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási kiadások

Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási bevételek

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT ÖNKORMÁNYZAT ÖNKORMÁNYZAT

2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. I. né 
módosított 
előirányzat

2019. II. né 
módosított 
előirányzat

2019. III. né 
módosított 
előirányzat

2019. IV. né 
módosított 
előirányzat

B11 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
általános támogatása

45 640 746                 45 810 555           45 987 656            47 991 458             47 873 752              

B16 Egyéb működési célú támogatás mezőőri feladatok 1 080 000                   1 080 000             1 080 000               1 080 000               1 080 000                 

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól védőnő 3 442 500                   3 442 500             3 442 500               3 442 500               4 283 100                 

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól fogorvos 4 111 900                   4 111 900             4 111 900               4 111 900               4 682 300                 

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól -                                249 590                504 730                  690 540                   690 540                    

B1 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki 
Járásban EU projekt támogatása

-                                677 375                677 375                  677 375                   3 998 516                 

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevételei 
Közfogl. Egyszeri Keresetkieg. támogatása

-                                -                          -                            1 053 778               997 262                    

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevételei 
Nyári diákmunka támogatása

-                                -                          -                            350 150                   350 150                    

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevételei 
Startmunka mintaprogram támogatása

-                                4 868 130             9 284 878               13 102 672             16 869 803              

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 54 275 146                 60 240 050           65 089 039            72 500 373             80 825 423              

B34 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                   6 032 803             6 094 081               6 007 538               6 040 545                 

B35 Helyi iparűzési adó 16 000 000                 16 000 000           32 916 770            33 993 029             34 102 737              

B35 Gépjárműadó 40% 4 400 000                   5 847 272             5 936 391               5 687 116               5 793 685                 

B36 Pótlék, bírság -                                125 132                176 060                  247 463                   312 104                    

B3 Közhatalmi bevételek 25 400 000                 28 005 207           45 123 302            45 935 146             46 249 071              

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 2 862 492                   2 879 116             3 125 178               3 310 791               3 943 288                 

B4 Működési bevételek 2 862 492                   2 879 116             3 125 178               3 310 791               3 943 288                 

B64 Működési célú visszatérítendő támogatások,  kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről

24 600                         24 600                   24 600                    24 600                     24 600                      

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 24 600                         24 600                   24 600                    24 600                     24 600                      

Költségvetési bevételek 82 562 238                 91 148 973           113 362 119          121 770 910           131 042 382            

B81 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 37 343 181                 36 155 292           35 002 472            34 043 233             35 827 213              

B8 Finanszírozási bevételek 37 343 181                 36 155 292           35 002 472            34 043 233             35 827 213              

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN                 119 905 419              127 304 265               148 364 591                155 814 143                  166 869 595    

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. I. né 
módosított 
előirányzat

2019. II. né 
módosított 
előirányzat

2019. III. né 
módosított 
előirányzat

2019. IV. né 
módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 25 964 059                 31 024 765           35 480 552            40 915 758             41 823 356              

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 4 851 057                   5 665 761             6 522 883               7 391 869               7 006 959                 

K3 Dologi kiadások 26 549 660                 28 294 220           31 181 256            34 812 946             25 701 159              

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 13 003 000                 13 003 000           13 003 000            13 003 000             13 046 475              

K5 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 
teljesítése

-                                11 971                   35 971                    35 971                     35 971                      

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési támogatása 2 711 448                   2 711 448             2 984 182               2 984 182               2 984 182                 

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása gyermekjóléti szolg., 
érdekeltségi hozzájárulás

1 306 846                   1 306 846             1 306 846               1 306 846               1 306 844                 

K5 Óvoda működési célú támogatása 12 969 000                 13 009 000           13 009 000            13 009 000             13 009 000              

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 6 335 864                   6 335 864             6 335 864               6 335 864               6 335 864                 

K5 Bursa Hungarica 160 000                      160 000                160 000                  160 000                   160 000                    

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 111 900                   4 111 900             4 111 900               4 111 900               4 682 300                 

K5 Egyéb működési támogatások államháztartáson kívülre 2 523 000                   2 523 000             3 321 642               4 123 142               3 752 784                 

K5 Tartalékok 19 419 585                 17 320 861           29 085 866            25 798 036             45 199 072              

K5 Egyéb működési célú kiadás 49 537 643                 47 490 890           60 351 271            57 864 941             77 466 017              

Költségvetési kiadások 119 905 419              125 478 636        146 538 962          153 988 514           165 043 966            

K9 Finanszírozási kiadások -                                1 825 629             1 825 629               1 825 629               1 825 629                 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN                 119 905 419              127 304 265               148 364 591                155 814 143                  166 869 595    

Rovat szám

MŰKÖDÉSI MÉRLEG

Rovat szám

Működési költségvetési és finanszírozási bevételek

Működési költségvetési és finanszírozási kiadások

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. I. né módosított 
előirányzat

2019. II. né módosított 
előirányzat

2019. III. né módosított 
előirányzat

2019. IV. né módosított 
előirányzat

B1 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati 
feladatainak támogatása

45 640 746                          45 810 555                  45 987 656                      47 991 458                      47 873 752                      

B1 Egyéb működési célú támogatás Mezőőri feladatok 1 080 000                            1 080 000                    1 080 000                        1 080 000                        1 080 000                         

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 3 442 500                            3 442 500                    3 442 500                        3 442 500                        4 283 100                         

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 4 111 900                            4 111 900                    4 111 900                        4 111 900                        4 682 300                         

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól -                                         249 590                        504 730                           690 540                            690 540                            

B1 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a 
Kisteleki Járásban EU projekt támogatása

-                                         677 375                        677 375                           677 375                            3 998 516                         

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások 
bevételei Nyári diákmunka támogatása

-                                         -                                  -                                     350 150                            350 150                            

B1
Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások 
bevételei Közfoglalkoztatottak egyszeri keresetkiegészítés 
támogatása

-                                         -                                  -                                     1 053 778                        997 262                            

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások 
bevételei Startmunka mintaprogram támogatása

-                                         4 868 130                    9 284 878                        13 102 672                      16 869 803                      

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 54 275 146                          60 240 050                  65 089 039                      72 500 373                      80 825 423                      

B3 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                            6 032 803                    6 094 081                        6 007 538                        6 040 545                         

B3 Helyi iparűzési adó 16 000 000                          16 000 000                  32 916 770                      33 993 029                      34 102 737                      

B3 Gépjárműadó 40% 4 400 000                            5 847 272                    5 936 391                        5 687 116                        5 793 685                         

B3 Pótlék, bírság -                                         125 132                        176 060                           247 463                            312 104                            

B3 Közhatalmi bevételek 25 400 000                          28 005 207                  45 123 302                      45 935 146                      46 249 071                      

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 2 862 492                            2 879 116                    3 125 178                        3 310 791                        3 943 288                         

B4 Működési bevételek 2 862 492                            2 879 116                    3 125 178                        3 310 791                        3 943 288                         

B6 Működési célú visszatérítendő támogatások,  kölcsön 
visszatérülése államháztartáson kívülről

24 600                                  24 600                          24 600                              24 600                              24 600                              

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 24 600                                  24 600                          24 600                              24 600                              24 600                              

B2 Működési célú költségvetési bevételek 82 562 238                          91 148 973                  113 362 119                   121 770 910                    131 042 382                    

B2 MFP-OUF/2019 Óvoda udvar támogatása 3 052 318                         

B2 MFP-BJA/2019 Kistelepülések járda építésének, felújításának 
támogatása

2 502 381                         

B2 MFP-ÖTU/2019 Önkormányzati tulajdonú utak felújítása 6 925 317                         

B2 MFP-KKE/2019 Eszközfejlesztés belterületi közterület 
karbantartására

3 771 900                         

B2 MFP-HPH/2019 Polgármesteri Hivatal felújítása 2 529 739                         

B2 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás  -       -       -       -      305 000                            

B2
Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése támogatása 
MFP-AEE/2019.

                                             -                                           -                                              -                                1 707 829                              1 707 829    

B2 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások 
bevételei Startmunka mintaprogram támogatása

-                                         1 526 411                    1 526 411                        1 526 411                        1 816 642                         

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                         1 526 411                    1 526 411                        3 234 240                        22 611 126                      

B5 Részesedések értékesítése 500 000                            

B5 Felhalmozási bevételek -                                         -                                  -                                     -                                      500 000                            

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                         -                                  -                                     -                                      -                                      

Felhalmozási célú költségvetési bevételek -                                         1 526 411                    1 526 411                        3 234 240                        23 111 126                      

Költségvetési bevételek öszesen 82 562 238                          92 675 384                  114 888 530                   125 005 150                    154 153 508                    

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 37 343 181                          36 155 292                  35 002 472                      34 043 233                      35 827 213                      

B8 Működési célú finanszírozási bevételek 37 343 181                          36 155 292                  35 002 472                      34 043 233                      35 827 213                      

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
felhalmozási célra

2 050 000                            3 237 889                    4 390 709                        5 349 948                        3 565 968                         

B8 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 2 050 000                            3 237 889                    4 390 709                        5 349 948                        3 565 968                         

Finanszírozási bevételek összesen működési 37 343 181                          36 155 292                  35 002 472                      34 043 233                      35 827 213                      

Finanszírozási bevételek összesen felhalmozási 2 050 000                            3 237 889                    4 390 709                        5 349 948                        3 565 968                         

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 121 955 419                       132 068 565                154 281 711                   164 398 331                    193 546 689                    

Rovat 
szám

Költségvetési és finanszírozási bevételek

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. I. né módosított 
előirányzat

2019. II. né módosított 
előirányzat

2019. III. né módosított 
előirányzat

2019. IV. né módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 25 964 059                          31 024 765                  35 480 552                      40 915 758                      41 823 356                      

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 4 851 057                            5 665 761                    6 522 883                        7 391 869                        7 006 959                         

K3 Dologi kiadások 26 549 660                          28 294 220                  31 181 256                      34 812 946                      25 701 159                      

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 13 003 000                          13 003 000                  13 003 000                      13 003 000                      13 046 475                      

K5 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó 
kiadások teljesítése

-                                         11 971                          35 971                              35 971                              35 971                              

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési célú támogatása 2 711 448                            2 711 448                    2 984 182                        2 984 182                        2 984 182                         

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása gyermekjóléti 
szolg., érdekeltségi hozzájár.

1 306 846                            1 306 846                    1 306 846                        1 306 846                        1 306 844                         

K5 Óvoda működési célú támogatása 12 969 000                          13 009 000                  13 009 000                      13 009 000                      13 009 000                      

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 6 335 864                            6 335 864                    6 335 864                        6 335 864                        6 335 864                         

K5 Bursa Hungarica 160 000                               160 000                        160 000                           160 000                            160 000                            

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása 4 111 900                            4 111 900                    4 111 900                        4 111 900                        4 682 300                         

K5 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 523 000                            2 523 000                    3 321 642                        4 123 142                        3 752 784                         

K5 Képviselői alap tartalék 1 500 000                            1 460 000                    1 214 000                        -                                      -                                      

K5 Tartalékok működési célú 17 919 585                          15 860 861                  27 871 866                      25 798 036                      45 199 072                      

K5 Tartalékok felhalmozási célú -                                         -                                  -                                     -                                      19 108 042                      

K5 Egyéb működési célú kiadás 49 537 643                          47 490 890                  60 351 271                      57 864 941                      96 574 059                      

Működési célú költségvetési kiadások 119 905 419                       125 478 636                146 538 962                   153 988 514                    165 043 966                    

K6 Beruházás 2 050 000                            3 094 061                    4 246 881                        6 378 842                        5 867 152                         

K7 Felújítás -                                         1 670 239                    1 670 239                        2 205 346                        1 701 900                         

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                         -                                  -                                     -                                      -                                      

Felhalmozási célú költségvetési kiadások 2 050 000                            4 764 300                    5 917 120                        8 584 188                        26 677 094                      

Költségvetési kiadások összesen 121 955 419                       130 242 936                152 456 082                   162 572 702                    191 721 060                    

K9 Finanszírozási kiadások -                                         1 825 629                    1 825 629                        1 825 629                        1 825 629                         

Működési és felhalmozási célú finanszírozási kiadások -                                         1 825 629                    1 825 629                        1 825 629                        1 825 629                         

Finanszírozási kiadások összesen -                                         1 825 629                    1 825 629                        1 825 629                        1 825 629                         

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 121 955 419                       132 068 565                154 281 711                   164 398 331                    193 546 689                    

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási kiadások

2



Ft-ban

Kormányzati 
funkció

Fő
Törvény szerinti 

illetmények 
K1101

Béren kívüli 
juttatások K1107-

1109

Választott 
tisztviselők 
juttatásai, 

megbízási díjak  
K121-K122

Összesen

011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 7 066 779 7 066 779
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 006 824 1 006 824
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 8 073 603 8 073 603

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 1,00 2 465 200 0 2 465 200

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 1,00 2 518 500 387 825 2 906 325

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 1,00 1 961 751 152 889 2 114 640

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 1 800 000 52 562 900 000 2 752 562
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 298 000 298 000

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 
összesen: 3,00 9 043 451 593 276 900 000 10 536 727
074031 Család és 
nővédelmi 
egészségügyi 
gondozás 1,00 4 256 567 4 256 567
082042 Könyvtári 
állomány 
gyarapítása, 
nyilvántartása 1,00 1 619 300 1 619 300

082091 
Közművelődési - 
közösségi és 
társadalmi részvétel 
fejlesztése 1,00 1 311 000 1 311 000

013320 Köztemető 
fenntartás és 
működtetés 1,00 1 458 500 1 458 500

041233 Hosszabb 
időtartamú 
közfoglalkoztatás 896 830 896 830
041237 
Közfoglalkoztatási 
mintaprogram 13,00 13 670 829 13 670 829

ÖNKORMÁNYZAT 
ÖSSZESEN 21,00 32 256 477 593 276 8 973 603 41 823 356

K i m u t a t á s   a 2019. évi bérjellegű juttatásokról

6. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez



 7. melléklet a községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Jogcímek Magyarország 2019. évi 
központi költségvetéséről szóló 2018. 

évi L. törvény alapján

Éves 
meghatároz
ott összeg Ft

2019. 
január 4%

2019. 
január 8%

2019. 
február 8%

2019. 
március 8%

2019. április 
8%

2019. május 
8%

2019. június 
8%

2019. július 
8%

2019. 
augusztus 

8%

2019. 
szeptember 

8%

2019. 
október 8%

2019. 
november 

8%

2019. 
december 

8%
2019. év 100%

I.1.ba) Zöldterület gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 3 168 830 126 753 253 506 253 506 253 506 253 506 253 506 253 506 253 506 253 506 253 506 253 506 253 506 253 511 3 168 830
I.1.bb) Közvilágítás fenntartásának 
támogatása 13 792 000 551 680 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 1 103 360 13 792 000

I.1.bc) Köztemető fenntartással 
kapcsolatos feladatok támogatása 1 267 806 50 712 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 430 1 267 806

I.1.bd) Közutak fenntartásának 
támogatása 3 836 300 153 452 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 3 836 300
I.1.c) Egyéb önkormányzati feladatok 
támogatása 6 000 000 240 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 6 000 000

I.1.d) Lakott külterülettel kapcsolatos 
feladatok támogatása 1 037 850 41 514 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 83 028 1 037 850

I.5 A költségvetési szerveknél 
foglalkoztatottak 2018. évi áthúzódó és 
2019. évi kompenzációja 45 887 41 944 36 209 39 077 39 078 39 076 39 077 38 422 38 423 38 422 38 423 38 423 472 461

I.6 Polgármesteri illetmény támogatása 1 120 500 44 820 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 89 640 1 120 500

I.1 A minimálbér és garantált 
bérminimum emelés hatásának 
kompenzációja 1 000 000 1 000 000

I. A helyi önkormányzatok általános 
működésének és ágazati feladatainak 
támogatása 30 223 286 1 208 931 2 463 749 2 459 806 2 454 071 2 456 939 2 456 940 2 456 938 3 456 939 2 456 284 2 456 285 2 456 284 2 456 285 2 456 296 31 695 747

III.2 Települési önkormányzatok 
szociális feladatainak egyéb 
támogatása 13 003 000 520 120 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 1 040 240 13 003 000

III.6 A rászoruló gyermekek szünidei 
étkeztetésének támogatása 614 460 24 578 49 157 49 157 49 157 49 157 49 157 49 157 45 642 45 642 45 642 45 642 45 642 -225 110 322 620

III. A települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogtása 13 617 460 544 698 1 089 397 1 089 397 1 089 397 1 089 397 1 089 397 1 089 397 1 085 882 1 085 882 1 085 882 1 085 882 1 085 882 815 130 13 325 620

IV.1.d) Települési önkormányzatok 
nyilvános könyvtári és közművelődési 
feladatainak támogatása 1 800 000 72 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 1 800 000

IV. 3 Kulturális illetménypótlék 12 907 12 906 19 956 19 956 19 956 19 958 19 957 19 625 19 623 19 622 19 621 19 623 223 710

IV.Települési önkormányzatok 
kulturális feladatainak támogatása 1 800 000 72 000 156 907 156 906 163 956 163 956 163 956 163 958 163 957 163 625 163 623 163 622 163 621 163 623 2 023 710

3. mell. I.9 A települési 
önkomrányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó  
támogatása 828 675 828 675

Központi költségvetési támogatás 
mindösszesen 45 640 746 1 825 629 3 710 053 3 706 109 3 707 424 3 710 292 3 710 293 3 710 293 4 706 778 4 534 466 3 705 790 3 705 788 3 705 788 3 435 049 47 873 752

A 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 4. sz. melléklet C) pontja alapján a nettó finanszírozás ütemezése 2019Önkormányzatok működési támogatásai B11


